
MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                            9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       7,305,676.46       7,305,661.46              15.00

              1       IMPUESTOS                                                  220,700.00               0.00         220,700.00          80,366.40          80,366.40               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                   140,500.00               0.00         140,500.00          50,706.00          50,706.00               0.00

              5       PRODUCTOS                                                   51,100.00               0.00          51,100.00          20,281.47          20,266.47              15.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                             5,000.00               0.00           5,000.00             483.23             483.23               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SERVICIOS                                         

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                           8,798,151.00               0.00       8,798,151.00       7,153,839.36       7,153,839.36               0.00

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                           9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       1,718,005.64       1,718,005.64               0.00

              1       SERVICIOS PERSONALES                                     3,315,000.00               0.00       3,315,000.00         966,456.78         966,456.78               0.00

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                   913,178.00               0.00         913,178.00         149,801.20         149,801.20               0.00

              3       SERVICIOS GENERALES                                      2,043,000.00               0.00       2,043,000.00         420,303.46         420,303.46               0.00

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                  1,126,403.00               0.00       1,126,403.00         181,444.20         181,444.20               0.00

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                     81,000.00               0.00          81,000.00               0.00               0.00               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                        1,736,870.00               0.00       1,736,870.00               0.00               0.00               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00       5,587,670.82       5,587,655.82              15.00
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       7,305,676.46       7,305,661.46              15.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          417,300.00               0.00         417,300.00         151,332.40         151,317.40              15.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                       8,798,151.00               0.00       8,798,151.00       2,159,327.38       2,159,327.38               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00       4,995,016.68       4,995,016.68               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                               9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       7,305,676.46       7,305,661.46              15.00

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       1,718,005.64       1,718,005.64               0.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          275,581.00               0.00         275,581.00          77,053.51          77,053.51               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                       8,939,870.00               0.00       8,939,870.00       1,639,511.41       1,639,511.41               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00           1,440.72           1,440.72               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                                9,215,451.00               0.00       9,215,451.00       1,718,005.64       1,718,005.64               0.00
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00       5,587,670.82       5,587,655.82              15.00

              1       RECURSOS FISCALES                                          141,719.00               0.00         141,719.00          74,278.89          74,263.89              15.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                        -141,719.00               0.00        -141,719.00         519,815.97         519,815.97               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00       4,993,575.96       4,993,575.96               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00       5,587,670.82       5,587,655.82              15.00
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                        151,332.40               0.00               0.00               0.00       2,159,327.38               0.00       4,995,016.68       7,305,676.46               0.00               0.00               0.00               0.00       7,305,676.46

1   IMPUESTOS                                                 80,366.40               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          80,366.40               0.00               0.00               0.00               0.00          80,366.40

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                  50,706.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00          50,706.00               0.00               0.00               0.00               0.00          50,706.00

5   PRODUCTOS                                                 20,260.00               0.00               0.00               0.00               4.79               0.00              16.68          20,281.47               0.00               0.00               0.00               0.00          20,281.47

6   APROVECHAMIENTOS                                               0.00               0.00               0.00               0.00             483.23               0.00               0.00             483.23               0.00               0.00               0.00               0.00             483.23

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SERVICIOS                                       

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00       2,158,839.36               0.00       4,995,000.00       7,153,839.36               0.00               0.00               0.00               0.00       7,153,839.36

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    Y OTRAS AYUDAS                                  

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                        77,053.51               0.00               0.00               0.00       1,639,511.41               0.00           1,440.72       1,718,005.64               0.00               0.00               0.00               0.00       1,718,005.64

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00               0.00         966,456.78               0.00               0.00         966,456.78               0.00               0.00               0.00               0.00         966,456.78

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                  30,696.27               0.00               0.00               0.00         119,104.93               0.00               0.00         149,801.20               0.00               0.00               0.00               0.00         149,801.20

3   SERVICIOS GENERALES                                       46,357.24               0.00               0.00               0.00         372,505.50               0.00           1,440.72         420,303.46               0.00               0.00               0.00               0.00         420,303.46

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00               0.00         181,444.20               0.00               0.00         181,444.20               0.00               0.00               0.00               0.00         181,444.20

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                         74,278.89               0.00               0.00               0.00         519,815.97               0.00       4,993,575.96       5,587,670.82               0.00               0.00               0.00               0.00       5,587,670.82
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

 

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                C. MARCO ANTONIO MONGE ZUÑIGA                C. EMILIO LOPEZ GARCIA                                                       

                                                             PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL               SECRETARIO GENERAL                                                         

                                                                               ________________________________________                                                                   

                                                                                       C. ESMERALDA ZUÑIGA ROSAS                                                                          

                                                                                           TESORERA MUNICIPAL                                                                             
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